АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2022
	№
	22

	ж/д ст.Ежиха

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Ежихинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация Ежихинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации Ежихинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей .

2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Ежихинского сельского поселения.

3.    Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации Ежихинского сельского поселения от 10.11.2009 №17;

3.2. Постановление администрации Ежихинского сельского поселения от 12.03.2013 №10.

4. Данное постановление опубликовать в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения.

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                    В.С.Рогачев

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                    В.С.Рогачев

	РАЗОСЛАНО:  в дело, Котельничская межрайонная прокуратура,

                          Отдел юридико-технической обработки МНПА

Правовая экспертиза проведена
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
 Ежихинского сельского поселения
 от 20.05.2022  № 22

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Ежихинского сельского поселения при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведениях о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	- глава администрации Ежихинского сельского поселения;

	- ведущий специалист администрации Ежихинского сельского поселения;

	- специалист 1-ой категории, главный бухгалтер администрации Ежихинского сельского поселения;

	- специалист 2-ой категории администрации Ежихинского сельского поселения